1、新建养鸡棚 2栋（长度为 70 米，宽度 13 米，高度 38 米）；2、场地硬化 1820 ㎡（砼

C25，厚度 8cm）；3、全自动养鸡设备 2套（笼网笼架及配件部分、饮水系统、清粪系统采用

PP 输送带清粪、喂料系统、集蛋设备、环境控制系统）；4、建设库房 200 平方米。

三、项目要求

供应商须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，并具有有效

的安全生产许可证；拟派项目经理须具备建筑工程二级及以上注册执业资格，并取得安全考核

合格证书（B证），且无在建工程（供应商出具无在建工程承诺书）

四、项目概算

预算：￥1990500.00，壹佰玖拾玖万零伍佰元整。

五、工程量清单

1.编制依据

（1）设计图纸等相关资料；

（2）《陕西省建设工程工程量清单计价规则》【2009】；

2.工程量清单详见另册附件。

第四部分 拟签订合同主要条款

（参考格式）

第一章 协议书

发包人（全称）：

承包人（全称）：

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、

自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工协商一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：四屯镇渭永村养鸡场建设项目

工程地点：